EDITAL DE PROCESSO SELETIVO-PSS 005/2020
(Edital de abertura 003/2020)

O Prefeito Municipal de Sulina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
apresentado pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo 003/2020, nomeada através da
Portaria 085/2020, e conforme previsto no Item 8 do Edital de Processo Seletivo 003/2020,
resolve,

1º - Tornar Público a classificação da nota da aula prática (Etapa 3) apresentada pelo
candidato em data de 05/08/2020, perante a Banca Examinadora e Avaliadora, conforme a
seguir;

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - 20 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME TITULOS EXPERIÊNCIA BANCA TOTAL

1º EDSON RONN 60 10 29,80 99,80

2º - Fica alterado no item 11 Recursos, o item 11.2 que passa a vigorar com a seguinte
redação:
                11.2 Cada recurso deverá ser interposto diretamente na Secretária Municipal de
Educação, com sede à Rua Antônio Dionísio Reichert, 450, centro, Município de Sulina – PR, do
dia 06 de agosto de 2020 a 11 de agosto de 2020 das 8h às 13h, nos termos do constante no
anexo III.

 3º - Fica alterado o anexo II d cronograma, onde na linha onde se Lê Prazo para recurso,
07/08/2020 à 13/08/2020, leia-se: Prazo para recurso, 06/08/2020 à 11/08/2020; E onde se lê
Homologação e divulgação do resultado final 14/08/2020, Leia-se: Homologação e divulgação do
resultado final 12/08/2020.

4º - Casos omissos ao presente Edital serão resolvidos pela Comissão Organizadora.

Sulina, Estado do Paraná em 05 de agosto de 2020.

PAULO HORN
Prefeito

PUBLICADO EM ________________/08/2020, EDIÇÃO ____________________, PÁGINA ________________  DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM ______________/08/2020, EDIÇÃO __________________, PÁGINA ______________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE